
令和６年１１月吉日 

ＰＴＡ会員  各位  

七尾市立天神山小学校 

ＰＴＡ会長 北林 雅康                                    

校     長 寺口 茂美 

  （公印省略） 

 

令和６年度 七尾東部中学校区 教育フォーラムの開催について（案内） 

 

晩秋の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、ＰＴＡ活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、七尾市ＰＴＡ連合会の「校区別教育フォーラム」を当番校として天

神山小学校ＰＴＡが開催することになりました。つきましては、ご多用とは存じます

が、皆様にお集まりいただき、講演会を開催いたしたく、ご理解・ご協力の程、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１１月２９日(金) １９：００～２０：００ 

２ 場 所  矢田郷地区コミュニティセンター 視聴覚室 

３ 日 程   18:30～19:00  受 付 

 19:00～19:05  開会式 

      19:05～19:50  講 演   

「子供は地域が育てる 

～新しい教育チームのあり方～」  

サイボウズ株式会社 フェロー 

講師 野水 克也 氏 

19:50～19:55  質疑応答 

19:55～20:00  閉会式 

 
 

   

 

 

 

 

 
事務担当 

七尾市立天神山小学校 PTA 

会長 北林 雅康 

TEL：090-4680-5040 


